Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Ofício n° 89/6/2017-CMP

 Jacareí, 22 de junho de 2017.

A Sua Excelência, o Senhor

IZAÍAS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito Municipal de Jacareí

Assunto: Pedidos de Informações de Vereadores - Sessão Ordinária de 21/06/2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência 04 (quatro) Pedidos de Informações,

abaixo discriminados, que foram apresentados e aprovados na Sessão Ordinária desta Casa

Legislativa realizada em 21.06.2017:

 Nº 34/2017, de autoria do Vereador LUÍS FLAVIO (FLAVINHO), acerca

do processo de regularização do Bairro Lagoa Azul;

 Nº 35/2017, de autoria do Vereador LUÍS FLAVIO (FLAVINHO), acerca

do valor destinado às Políticas Municipais de Proteção à Pessoa Idosa

em 2017;

 Nº 36/2017, de autoria do Vereador ARILDO BATISTA, acerca de multas

de trânsito aplicadas nos anos de 2016 e 2017, no Município;

 Nº 37/2017, de autoria do Vereador PAULINHO DOS CONDUTORES,

acerca da retirada dos equipamentos de recreação infantil da área de

lazer localizada na Estrada Municipal Francisco Eugênio Bicudo.

Respeitosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 37003500370032003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.

		2017-06-22T10:16:16-0300